25/12/2020 13:57:10

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

UNITED BUSINESS MEDIA (M) SDN BHDUNITED BUSINESS MEDIA (M) SDN BHD

MPCMPC

LINGKARAN SV SUNWAY VELOCITY
55100 Kuala Lumpur

ASAL

008581-0024/12/2020 19,822.00

19,822.00

Sembilan Belas Ribu Lapan Ratus Dua Puluh Dua Sahaja.

19,822.0019,822.0019,822.00

P-NPC-PP10-P29109 19,822.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,822.00       CR

.